КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ                            ТЕРНОВСКОГО РАЙОНА»
П Р И К А З

 «11» марта 2020 года                                                                             № 52 /ОД
	«Об  изменении плана

мероприятий по противодействию коррупции на 2020-2021 годы»

На основании представления прокуратуры Терновского района Воронежской области № 2-4-2020 «Об устранении нарушении законодательства о противодействии коррупции» от 02.03.2020 года и в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в учреждении – заместителю директора Шумилиной Вере Вячеславовне внести соответствующие поправки в  план мероприятий по противодействию коррупции в КУВО «УСЗН Терновского района» на 2020-2021 годы.
2. Утвердить измененный план мероприятий по противодействию коррупции в КУВО «УСЗН Терновского района» на 2020-2021 годы.

3. Приказ КУВО «УСЗН Терновского района» № 29/ОД «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 2020-2021 годы» от 30.01.2020 года считать утратившим силу.

2. Начальнику общего отдела Жабиной И.С. ознакомить с приказом работников учреждения затронутых данным приказом.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

   М.В. Пестрецова
С приказом ознакомлен(а):
«___»___________2020г.   _______________ Пестрецова М. В.

«___»___________2020г.      _______________ Шумилина В.В.

    «___»___________2020г.     _______________ Андропова Т.А.

«___»___________2020г.  ___________________ Юрьева В.В.

«___»___________2020г.    __________________ Жабина И.С.

«___»___________2020г.    ________________ Ефремова В.М.

«___»___________2020г.      __________________ Харина Е.В.
    «___»___________2020г.  ________________ Шумилина О.В.